様式１
証明願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和　　 年　　月　　日
特定非営利活動法人日本電磁波エネルギー応用学会
理事長　福島　英沖　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請人と代理人が違う場合は双方とも記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 印
添付の第15回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム講演要旨集に記載の発表については、下記のとおり第15回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウムにおいて、文書をもって発表したことを証明願います。
　　　　　　　　　　　　記
１．講演会等の名称　：第15回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム
２．主催者名　　　　：特定非営利活動法人日本電磁波エネルギー応用学会

３．発表日　　　　　：令和3年10月14日又は10月15日
４．発表場所　      : オンラインシンポジウム会場
５．講演題目（講演番号も記載）
６．発表者名（共著者がいる場合は、全員の氏名を記載）
７．講演予稿集発行日: 令和3年10月13日

　　　　　　　　　　　　　　　　証明書
　　　　　　上記の通り相違ないことを証明する。

令和3年　　月　　日

154-8515　東京都世田谷区世田谷4-28-1国士舘大学7号館714研究室

特定非営利活動法人日本電磁波エネルギー応用学会

理事長　　福島　英沖　（名古屋大学）